



9

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº GM-PP 002/22-SM

RAZÃO SOCIAL: P V C OLIVEIRA EIRELI,

CNPJ Nº 36.015.872/0001-70

REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA: PEDRO VICTOR COELHO OLIVEIRA - CPF nº 069.412.523-75

ENDEREÇO: WALDERY UCHOA, Nº 638, Bairro Centro – Canindé/Cé - CEP: 62.700-000

E-MAIL: onexnegocios@gmail.com

OBJETO: MENOR PREÇO POR ITEM VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DE PROCESSAMENTO DE DADOS, CONFORME ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITAÍCABA – CE

ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM	ITEM
1	ALMOFADA PARA CARIMBO, ESTOJO PLÁSTICO Nº 3, EM TECIDO, CORES DIVERSA EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 1 UNIDADE	UND	24	PILOT	R\$ 6,80	R\$ 163,20
2	BORRACHA PONTEIRA UTILIZADA NA 2 EXTREMIDADE DO LÁPIS, PRÁTICA E FUNCIONAL, NÃO SUJA E NÃO ENRUGA O PAPEL, SUAVE E MACIA	UND	400	KAZ	R\$ 0,14	R\$ 56,00
3	CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA 8 DÍGITOS, LEGIBILIDADE: DISPLAY GRANDE, 2 FONTES DE ENERGIA: BATERIA E SOLAR, AUTO DESLIGA, INCLINAÇÃO DO VISOR, DE BOA QUALIDADE	UND	82	DIGIT	R\$ 33,00	R\$ 2.706,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO DE 4 MM, TINTA QUE NÃO BORRE E NÃO FALHE MATERIAL PLÁSTICO, ESCRITA FINA 0,7 MM, TINTA QUE NÃO BORRE E NÃO FALHE ESCRITA MACIA, COR AZUL CAIXA COM 50 UND	CX	50	COMPACTOR	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
5	CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO DE 4 MM, TINTA QUE NÃO BORRE E NÃO FALHE ESCRITA MACIA, COR PRETA CAIXA COM 50 UND	CX	22	COMPACTOR	R\$ 39,9	R\$ 877,80
6	CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO DE 4 MM, TINTA QUE NÃO BORRE E NÃO FALHE ESCRITA MACIA, COR VERMELHA CAIXA COM 50 UND	CX	11	COMPACTOR	R\$ 39,00	R\$ 429,00
7	CLIPES EM ARAME DE AÇO COM 7 TRATAMENTO GALVANIZADO TAMANHO 3/0 CAIXA COM 50 UND	CX	280	AC	R\$ 3,20	R\$ 896,00
8	CLIPES EM ARAME DE AÇO COM 2/0 CAIXA COM 100 UND	CX	280	AC	R\$ 3,00	R\$ 840,00

25	PAC	530	POST-IT	R\$ 7,45	R\$ 3.948,50	PACOTE COM 4 UND BLOCO ADESIVO POSTIT 38X 50 MM,
24	PAC	140	MERCUR	R\$ 8,00	R\$ 1.120,00	LIGA ELASTICA SUPER RESISTENTE, 24 COMPOSIÇÃO EM BORRACHA NATURAL AMARELA, PRÓPRIA PARA AMARRAR DINHEIRO, PACOTE COM 200 UND
23	CX	120	JOGAR OFFICE	R\$ 28,52	R\$ 3.422,40	CANETA MARCA TEXTO TINTA A BASE DE AGUA, COLORAÇÃO FLUORESCENTE, ALTA 23 INTENSIDADE, POSSUI PONTA SINTÉTICA - CHANFRADA DE QUALIDADE QUE NÃO AFUNDE DURANTE O USO caixa cl 12 und
22	UND	80	TILIBRA	R\$ 7,52	R\$ 601,60	LIVRO PROTOCOLO QUANTIDADE 100 22 FOLHAS 228 MM X 320 MM TIPO CAPA DURA
21	CX	60	FABER CASTELL	R\$ 37,91	R\$ 2.274,60	LAPISEIRA 2.0 CORPO DE MATERIAL PLÁSTICO DE QUALIDADE, RESISTENTE A 21 PEQUENOS IMPACTOS, GRAFITE 20 MM, DOMÊNSÕES AXLP 15 CM x t, 1 CM DE BOA QUALIDADE CAIXA COM 12 UNID
20	CX	54	FABER CASTELL	R\$ 30,00	R\$ 1.620,00	LAPIS GRAFITE PRETO, CONFECCIONADOEM MADEIRA REFLORADA, COMI PONTA GRAFITE RESISTENTE FIXADO A MADEIRA PRODUTO DE PERFETA QUALIDADE, GRAFITE MACIO
19	CX	140	AC	R\$ 7,03	R\$ 984,20	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADORES, GALVANIZADO CAIXA COM 5000 UND
18	UND	32	EASY	R\$ 148,00	R\$ 4.736,00	GRAMPEADOR TIPO PROFISSIONAL, CAPACIDADE ATÉ 100 FLS TAMANHO GRAMPO 9/6, 23/10
17	UND	70	CIS	R\$ 26,50	R\$ 1.855,00	GRAMPEADOR DE MESA, ESTRUTURA EM 17 AÇO POLIDO, ACABAMENTO EM PLÁSTICO E APOIOS EMBORRACHADOS, GRAMPO 26/6 CAPACIDADE 20 A 25 FLS TAMANHO
16	CX	100	PESSEGO	R\$ 8,00	R\$ 800,00	GRAFITE PARA LAPISEIRA 2.0 MM CAIXA 16 COM 12 UND PRODUTO DE QUALIDADE, ESCRITA MACIA
15	ROLO	175	EUROCEL	R\$ 18,00	R\$ 3.150,00	FITA GOMADA PAPEL CREPADO DE 40 GR ADESIVO DE BORRACHA NATURAL LARGURA: 38 MM, COMPRIMENTO: 50 METROS DE 1 QUALIDADE
14	UND	70	AC	R\$ 4,05	R\$ 283,50	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA 14 INOX, ALTURA 1600 CM LARGURA 20 CM, PROFUNDIDADE 5 CM
13	UND	5.200	SCRITY	R\$ 0,49	R\$ 2.548,00	ENVVELOPE TIPO OFICIO FORMATO 229 X 324 MM COR AMARELA
12	CX	38	RADEX	R\$ 21,00	R\$ 798,00	CORRETIVO TIPO LIQUIDO, 18 ML, COR: 12 BRANCA, CORPO PLÁSTICO FÓRMULA A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA CAIXA COM 6 UND
11	CX	70	KOALA	R\$ 48,00	R\$ 3.360,00	COLA ISOPOR EMBALAGEM COM 90 GR CAIXA COM 12 UND
10	CX	280	AC	R\$ 2,50	R\$ 700,00	CLIPES EM ARAME DE AÇO COM 10 TRATAMENTO GALVANIZADO TAMANHO CAIXA COM 100 UND
9	CX	280	AC	R\$ 4,00	R\$ 1.120,00	LIPES EM ARAME DE AÇO COM 9 TRATAMENTO GALVANIZADO TAMANHO CAIXA 160 40 40 280 4,80 1,344,00 GRANDE 6/0 CAIXA COM 50 UNO



Handwritten notes and signatures in blue ink on the left margin, including a large arrow pointing towards the table.

37	UND	160	KRAFT	R\$ 6,63	R\$ 1.060,80	CM LARGURA 368 CM E PROFUNDIDADE 130 E NÃO TEM UMIDADE ALTURA 248 CM, POLIPROPILENO, NÃO AMSSA, NÃO RASGA E PRESILHA, PRODUZIDA EM 37 PASTA SUSPensa ACOMPANHA ETIQUETA TAMANHO: 35 MM
36	UND	160	POLIBRAS	R\$ 4,10	R\$ 656,00	PASTA POLIONDA MATERIAL EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, PROTEÇÃO G ANTI UMIDADE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO COM PONTEIRA PLÁSTICA
35	UND	160	POLIBRAS	R\$ 4,57	R\$ 731,20	PASTA POLIONDA MATERIAL EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, PROTEÇÃO G ANTI UMIDADE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO COM PONTEIRA PLÁSTICA TAMANHO: 20 MM
34	PAC	90	AC	R\$ 28,00	R\$ 2.520,00	GRAMPO TRILHO EM METALICO, PARA FIXAR PAPEL CAIXA COM 50 UND
33	UND	2600	ALA PLAST	R\$ 15,00	R\$ 39.000,00	PASTA DE A Z OFICIO LOMBO LARGO COM VISOR TAMANHO: 345 X 285 CM CARTÃO COM ESPESURA DE 1,7 MM, FORRADA 33 COM PAPEL MONOLUCIDO 75 G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS
32	UND	2700	ALA PLAST	R\$ 11,80	R\$ 31.860,00	PASTA DE A Z OFICIO LOMBO ESTREITO 32 COM VISOR TAMANHO: 34,5 X 6 CM CARTÃO COM ESPESURA DE 1 COM PAPEL MONOLUCIDO 75 G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS
31	UND	180	ALA PLAST	R\$ 5,10	R\$ 918,00	PASTA PARA FECHAMENTO DA PASTA E DOCUMENTOS NO INTERIOR DA PASTA E ELÁSTICO PARA FECHAMENTO COM TERMINAÇÃO EM PLÁSTICO DOMENSÕES APROXIMADAS: 377 X 57 X 23
29	PAC	280	CHAMEX	R\$ 45,14	R\$ 12.639,20	PAPÉL OFÍCIO A4 GRAMATURA DE 75 G/M2, CAIXA C11 O RESMA 500 FOLHAS
28	PAC	280	REPORT	R\$ 25,90	R\$ 7.252,00	PAPÉL 60 KG POSSUI TEXTURA LISA, TOM BRANCO A4210MMX297MM GRAMATURA PACOTE COM 200 FOLHA
27	UND	1000	FRAMA	R\$ 4,63	R\$ 4.630,00	PAPÉL 40KG FORMATO A4 GRAMATURA: 120GM PAC COM 200 UND COR BRANCA
26	UND	2000	FRAMA	R\$ 9,35	R\$ 18.700,00	PASTA PARA DOCUMENTOS, 27 CLASSIFICADOR, FEITA EM CARTOLINA COM GRAMPO TRILHO, EM CORES DIVERSAS
	UND					CAIXA PRÁTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA MATERIAL EM POLIPROPILENO DE 130 G/M2 COM APROXIMADAMENTE 26 35X13X25 CM, RESISTENTE PROTEÇÃO ANTIUMIDADE, GUARDA E PROTEGE DOCUMENTOS, PRÁTICO E FÁCIL DE MONTAR, TAMPAS RESISTENTES E COM AUTO TRAVAMENTO CORES

Handwritten signatures and initials in blue ink on the left side of the page.



58	UND	50	TILIBRA	R\$ 13,00	R\$ 650,00	LIVRO DE ATA CAPA DURA 200 FOLHAS
57	FOLHA	130	PROPEL	R\$ 0,70	R\$ 91,00	CARTOLINA BRANCA
56	FOLHA	130	OFF PAPER	R\$ 0,85	R\$ 110,50	PAPEL MADEIRA
55	FOLHA	190	LEONORA	R\$ 4,90	R\$ 931,00	EVA DIVERSAS CORES SEM GLITER 40 X 60
54	FOLHA	190	LEONORA	R\$ 5,95	R\$ 1.130,50	EVA DIVERSAS CORES COM GLITER 40 X 60
53	CX	50	OFF PAPER	R\$ 147,00	R\$ 7.350,00	ETIQUETA DE PAPEL A4 COR BRANCA, PERMANENTE 210MM X 297 M CAIXA COM 100 FOLHAS
52	UND	50	POLIBRAS	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	PASTA SONFONADA PLASTICAS A4 COM 12 DIVISORIAS
51	UND	25	PROPIA	R\$ 99,00	R\$ 2.475,00	SUPORTE DE MESA PARA MONITOR COM 3 GAVETAS MDF PRETO
50	UND	69	RADEX	R\$ 7,15	R\$ 493,35	TINTA REABASTECEDORA DE QUADRO BRANCO, FRASCO DE 20 ML, CORES DIVERSAS
49	UND	130	PILOT		R\$ 390,00	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, CORES DIVERSAS
48	UND	110	ADERE	16,56	R\$ 1.821,60	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50M
47	CX	10	CIS	R\$ 21,00	R\$ 210,00	LAMINA PARA ESTILETE LARGA, CAIXA COM 12 UND
46	UND	50	CIS	R\$ 3,30	R\$ 165,00	ESTILETE LAMINA LARGA TAMANHO GRANDE
45	UND	32	RADEX	R\$ 4,10	R\$ 131,20	TINTA PARA CARIMBO 40 ML NAS CORES AZUL OU PRETO
44	UND	60	BRINOX	R\$ 7,57	R\$ 454,20	TESOURA MULTIUSO, COM CABO PLATICO ANATOMICO RESISTENTE A LAMINA AFIADA EM AÇO INOXIDAVEL, TAMANHO : 21 CM - 8
43	UND	165	TILIBRA	R\$ 4,25	R\$ 701,25	REGUA EM POLIPROPILENO 50 CM, COLORIDO
42	CX	10	CIS	R\$ 5,58	R\$ 55,80	APONTADOR MATERIAL: PLASTICO DE 12 RESIDUOS, LAMINA DE AÇO CAIXA COM 12 COM CAIXA UM FURO, SEM COLETOR DE 42 LATERAL, A PEQUENOS IMPACTOS, QUALIDADE, RESISTENTE A COMPRESSÃO
41	UND	100	TILIBRA	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	PRANCHETA PLASTICA DE ALTA 41 QUALIDADE COM PEGADOR DE METAL EM CHAPA DE FERRO GALVANIZADO TAMANHO OFICIO 335 X 220 MM
40	CX	160	AC	R\$ 28,00	R\$ 4.480,00	GRAMPO 9/6,23/10 PARA GRAMPADORES, GALVANIZADOCaixa COM 5000 UND
39	UND	32	TRIS	R\$ 175,00	R\$ 5.600,00	PERFURADOR DE METAL DE DOIS FUROS, 751M2 COM GUIA DE ALINHAMENTO DE FOLHAS RESISTENTE, PRODUZIDO EM METAL, BASE COLETORA DE PLASTICO DE GRANDE CAPACIDADE, PINOS DE AÇO TREFILADO
38	UND	80	TRIS	R\$ 60,88	R\$ 4.870,40	PERFURADOR DE METAL DE DOIS FUROS, 751M2 38 COM GUIA DE ALINHAMENTO DE FOLHAS RESISTENTE, PRODUZIDO EM METAL, BASE COLETORA DE PLASTICO DE GRANDE CAPACIDADE, PINOS DE AÇO TREFILADO

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Pedro Victor Coelho Oliveira
 PEDRO VICTOR COELHO OLIVEIRA
 CPF nº 069.412.523-75
 RG nº 20085215109
 REPRESENTANTE LEGAL

CANINDE CE, 21 DE FEVEREIRO DE 2022

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 395.676,96
 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.
 DECLARAMOS que nos preços propostos estão inclusos todas as despesas, inclusive tributos, taxas, contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente no objeto deste Edital

VALOR TOTAL						R\$
73	UND	82	MULTILASER	R\$ 23,41	R\$ 1.919,62	
CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO : 32GB DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO EXTERNO REMOVIVEL DE DADOS, PENRIVE OU MEMORIA USB FLASH DRIVE : CAPACIDADE DE ARMAZENANDO : 16GB						
72	UND	82	MULTILASER	R\$ 22,00	R\$ 1.804,00	
PENDRIVE OU MEMORIA USB FLASH DRIVE:DISPOSITIVO E ARMAZENAMENTO EXTERNO E REMOVIVEL DE DADOS						
71	PCT	150	CIS	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00	
PREDENDENDOR DE PAPEL 32MM, TIPO BINDER , PINTURA EM AÇO INOX, EMBALAGEM COM 12 UND						
70	PCT	150	CIS	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00	
PREDENDENDOR DE PAPEL 25MM, TIPO BINDER , PINTURA EM AÇO INOX, EMBALAGEM COM 12 UND						
69	PCT	150	CIS	R\$ 6,50	R\$ 975,00	
PREDENDENDOR DE PAPEL 19 MM, TIPO BINDER , PINTURA EM AÇO INOX, EMBALAGEM COM 12 UND						
68	UND	140	ACRIL	R\$ 51,48	R\$ 7.207,20	
BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO ESCRITORIO CONFECCIONADA EM ACRILICO						
67	UND	240	TILIBRA	R\$ 43,00	R\$ 10.320,00	
AGENDA PERMANETE , CAPA DURA COM HOT STAMP PRETO , TAMANHO 145 X 205 MM						
66	CX	22	POLAR	R\$ 21,48	R\$ 472,56	
COLA DE SILICONE 40G , CAIXA COM 6 UNIDADES						
65	CX	22	PILOT	R\$ 12,99	R\$ 285,78	
CANETINHA HIDROGRAFICA 12 CORES						
64	FOLHA	4.400	X-FULL	R\$ 2,60	R\$ 11.440,00	
PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G ,BRANCO BRILHANTE, RESISTENTE A AGUA, GRAMATURA : 180 G TAMANHO : A4 , 210 MM X 297MM						
63	PCT	22	BIVOLT	R\$ 30,00	R\$ 660,00	
BASTA DE COLA QUENTE FINO 1KG						
62	PCT	22	BIVOLT	R\$ 42,00	R\$ 924,00	
BASTÃO COLA QUENTE GROSSO 1 KG						
61	UND	22	BIVOLT	R\$ 25,00	R\$ 550,00	
PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA						
60	UND	22	BIVOLT	R\$ 33,00	R\$ 726,00	
PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE						
59	UND	85	PILOT	R\$ 5,00	R\$ 425,00	
PINCEL ATOMICO CORES : AZUL, PRETO E VERMEHO						
VALOR TOTAL						R\$ 395.676,96



[Handwritten signatures and marks]